

Капітальний ремонт підвальної частини житлової будівлі з метою облаштування у ньому захисної споруди цивільного захисту (ПРУ), розташованої за адресою: Одеська обл., м. Ананьїв, вул. Антона Корбе (Пролетарська), буд.36

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

Придбання обладнання на вентиляцію

Капітальний ремонт підвальної частини житлової будівлі з метою облаштування у ньому захисної споруди цивільного захисту (ПРУ), розташованої за адресою: Одеська обл., м. Ананьїв, вул. Антона Корбе (Пролетарська), буд.36

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 229,323 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "11 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-1011-2 варіант 1	Електроручний вентилятор МС-ЕРВ-75-2.5; (маса=0,096)	шт	1	37000,00	37000
2	1517-1516 варіант 3	Вентилятор каналний для круглих каналів СК 100 А; (маса=0)	шт	2	4156,67	8313
3	1517-1516 варіант 2	Вентилятор каналний для круглих каналів СК 100 С; (маса=0)	шт	2	4278,33	8557
4	1517-1516 варіант 1	Вентилятор каналний для круглих каналів СК 315 С1; (маса=0)	шт	2	8394,17	16788
5	2403-14020 варіант 1	Припливно-витяжна установка МС 0100 РЕК Спец; (маса=1,1)	шт	1	150000,00	150000
		Разом				220658
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8665

		Всього по кошторису				229323
--	--	----------------------------	--	--	--	---------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]